Частное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад «ЧЕЛОВЕЧЕК»

                                                                       (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	г. Санкт-Петербург                                               ПРИКАЗ
	15
	31.08.2016

«О создании Совета по питанию детей ЧОУ начальная школа – детский сад «ЧЕЛОВЕЧЕК»

О создании Совета по питанию

В целях контроля  за  организацией питания в детском саду

приказываю:

1. Создать  Совет по питанию в составе:
Председатель  совета:  директора ЧОУ                    		  Л.П.Фоминой
Члены совета:               ст. медсестры                                               О.В. Панариной
 повар                                             	  Л.В.Григорьевой
 диет. сестра          	                           А.И. Суханова
 инструктор по физ. культуре    	   И.А.Фролов

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его  основными  задачами  являются  анализ и  контроль:
· за  правильной организацией  питания  детей;
· за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками  реализации;
· за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания;
· за качеством  приготовления  пищи;
· за санитарным состоянием пищеблока
· за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания
· за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор

	Фомина Л.П.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)